

## Statsunderstöd för främjande av säkerhetsverksamhet för vägtrafik, projektunderstöd 2022 – Projektkort

Informationen på projektkortet ska publiceras på statsunderstödet's webbsida.

### HUPS – Hope U Pedal Safely

<b>Den ansvariga personen, kontaktpersonen</b>	Pargas stad Ann-Sofie Isaksson, kulturchef Johanna Järnström, ungdomsledare, <a href="mailto:johanna.jarnstrom@pargas.fi">johanna.jarnstrom@pargas.fi</a> , 0505962123	
<b>Deltagare</b>	Pargas stads ungdomsarbete fungerar som huvudarrangör. Med som projektpartner är Polisinrättningen i Sydvästra Finland samt ungdomsarbetsledarna från de lokala församlingarna.	
<b>Tidtabell</b>	Mars 2023	September 2023
<b>Projektets mål och innehåll, målgruppen</b>	Målet med projektet är att genom ett interaktivt tillfälle ordnat för ungdomarna i Pargas stad i åldern 14-17år påverka attityder kring trafiksäkerhet och fordon. Under tillfället får ungdomarna ta del av en film som visar starten till en tragisk trafikolycka. Genom diskussion och andra metoder får ungdomarna fundera på sina egna körvanor och attityder.  Ett separat tillfälle ordnas även för intresserade vårdnadshavare med liknande program för att understryka hur viktigt det är att alla vuxna uppmuntrar till säkerhet i trafiken.	
<b>Vad ska produceras som resultat</b>	Till tillfället kommer en kort film att produceras. Detta görs av det lokala filmproduktionsbolaget DumDumFilm. Inför evenemanget kommer en skriftlig beskrivning att göras som kan användas som en handbok i framtiden för att skapa liknande tillfällen.	
<b>Mer information</b>	Mer information fås av kontaktpersonen Johanna Järnström och under projektets gång på våra sociala kanaler med #HUPSPargasParainen	

### Vänligen fyll i när projektet slutar:

<b>Resultat</b>	[Kort beskrivning av projektets resultat. Bra att t.ex. bifoga en länk till en sida där det eventuellt finns ytterligare information om projektet och resultaten av det. Berätta också hur verksamheten fortsätter efter projektet.]
<b>Bedömning om hur projektets mål förverkligats</b>	

<b>Bedömning av projektets konsekvenser</b>	
<b>Vad lärde man sig? Vad skulle det löna sig att göra annorlunda?</b>	